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城区出租
北苑厂一楼860㎡13357037836

北苑1楼630㎡4楼1800㎡13705792065

北苑 2400㎡1 楼 600㎡13957919797

城西工业区厂房1楼和3

楼各1270㎡13516896999

城西厂房 1 楼 700㎡13516895318

义东出租
廿三里饰品园整栋 4500㎡厂
房另配宿舍食堂 13362968893
廿三里电商800㎡13738056118

版面中的房产面积

均为建筑面积

东阳出租
东阳厂房出租1480㎡18857933788

义南厂房 10000㎡钢架厂房
3500 ㎡ 出 租 18158387775

义南出租

理财投资
出资合作炒股
13706899999

义西出租
上溪 940㎡、3000㎡×2层13750966677
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优
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/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
优，空气污染指数AQI为32，空气质量令人满意，
基本无空气污染。
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高创园：

高层次人才创业园（以下简称“高创园”）位于义乌
经济技术开发区三期，占地102亩，已建成标准厂房6
幢，周边商业配套、教育医疗、金融配套、文化旅游等各
项资源丰富。园内配备拎包入住式精装修公寓、餐厅、
咖啡馆、超市、多功能厅、书吧、洗衣房等各类生活配
套，可满足企业日常生活需求。

诚邀入驻：高层次人才创业团队、科技型企业或
科技孵化项目、研发中心等，重点以生物医药、高端
装备制造、电子信息、新能源新材料等产业为主的创
业项目。

科创园：

义乌市科技创业园（以下简称“科创园”）为国家
级科技企业孵化器，位于义乌市雪峰西路 968 号。建
有多层标准厂房 14 幢，建筑面积 16.96 万平方米；研
发大楼 1 幢，建筑面积 3.08 万平方米；配套人才公寓
9 幢，房间 1495 套，建筑面积 9.75 万平方米。科创园
还享有浙江省国际科技合作基地、浙江“千人计划”

义乌产业园、海峡两岸青年创业基地、大学生创业
实践基地、义乌市留学人员创业创新示范基地等荣
誉称号。

科创园聚集科研机构、高水平创新团队、高层次创
业人才，通过开展创业培训、辅导、咨询，提供研发、试
制、经营的场地和共享设施，以及政策、法律、财务、投
融资、企业管理、人力资源、市场推广和加速成长等方
面的服务，促进科技成果转化、培育战略性新兴产业，
降低创业成本，提高创业成功率，吸引海内外科技创业
者服务于义乌经济建设。

诚邀入驻：厂房、高端装备制造、新一代信息技术、
新能源、新材料、生物医药等科技型新兴产业。

崇山二区：

崇山二区位于义乌市稠江街道伏龙山南路 2297
号、荷花南街2286号，总建筑面积约107353平方米。目
前，建有钢结构厂房3幢、综合楼2幢、宿舍楼2幢、钢
混结构厂房1幢，钢结构厂房2幢。

诚邀入驻：电器机械和器材制造业、其他高税
企业。

钱塘新谷产业园：

义乌市钱塘新谷产业园坐落于廿三里街道惠民路1100
号，占地90亩，产业用房建筑面积142004.6平方米。园区内
配备办公室、会议室、篮球场等配套设施，提供相关的第三方
服务：金融服务、企业咨询管理服务、环评申报服务等。

园区类型为日用品生产制造类，吸纳全国优势日用
品产业项目入园，建设成为一个绿色环保、智慧安全的日
用品产业创新生态系统标杆示范园区。现有多层厂房、独
栋厂房对外招租。

诚邀入驻：日用品制造、智能制造、电商、办公、园区
餐饮配套等企业。

文体创业园：

义乌市文体创业园坐落于廿三里街道何宅村宜商路
77号，占地67亩，目前共有7栋标准厂房，1栋综合楼。产
业用房建筑面积 58096.17 平方米，综合楼建筑面积
17280.73平方米。现有部分厂房、办公楼对外招租。

诚邀入驻：文体用品制造、智能制造、电商、办公、园
区餐饮配套等企业。

苏新街61号：

该地块坐落于苏溪镇苏新街61号，东邻高塘路、南
邻苏新街、西邻阳光大道、北邻苏华街。对外交通较为便
捷，距疏港高速苏溪互通约 2 公里。房屋建筑面积
15755.68平方米，建有6层综合楼1幢。

诚邀入驻：电子商务、科技研发、文化传媒、办公等相
关企业。

除上述园区外，产投集团在我市各区域还有其他
建设运营园区，诚招各类企业入驻。未来，金梧桐公
司以创新服务为支撑产业，惠及我市产业和促进我
市工业发展，拉动区域经济发展，为义乌产业高质量
发展注入新动能。 吴峰宇

义乌产投集团旗下产业园虚位以待

作为市属国企和全市产业（工业）服务平台，义乌产投集团以新发展理念引领高质量发展，坚持

扭住招商“一号工程”不放松，为义乌招引来了一批大项目、好项目，企业类型覆盖生物医药、装备制

造、新能源新材料、智能制造、文体用品等多行业、多领域。其中，义乌市金梧桐投资管理有限公司

（下称“金梧桐公司”）作为产投集团的产业园专业运营商，负责集团所属各类产业园运营管理，目前

金梧桐公司运营产业园及厂房14个、运营面积超120万平方米，不仅服务好、配套全，还有各类政策

大力支持。

现有园区1000方至2万方大小不等厂房、办公楼若干，面向全市公开招租，招租类型有独栋厂

房、多层研发办公楼、配套住宅及商业配套等，满足企业不同需求。

详询：0579-85580671。

科创园效果图科创园效果图
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中国体育彩票排列5第22035期开奖公告
开奖日期：2022年2月14日本期全国销售金额：14882216元
本期开奖号码：4 0 2 4 5

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
25
25

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
2500000
2500000

342172122.70元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年4月15日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22035期开奖公告
开奖日期：2022年2月14日
本期全国销售金额：26539944元
本省（区、市）销售金额：2167386元
本期开奖号码：4 0 2

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3415

0

12250

本地中奖注数（注）

254

0

893

单注奖金（元）

1040

346

173

30012239.68元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年4月15日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第22015期开奖公告
开奖日期：2022年2月14日 本期全国销售金额：274855255元

前区 后区
本期出球顺序：08 12 01 02 30 05 12
本期开奖号码：01 02 08 12 30 05 12

本期中奖情况

1101484790.02元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年4月15日,逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

14
11
105
37
270
829

16260
25525
41518
707958
7196243

/

单注奖金
（元）

6507822
5206257
112380
89904
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）

91109508
57268827
11799900
3326448
2700000
2487000
4878000
5105000
4151800
10619370
35981215
229427068

中国体育彩票浙江省20选5第22035期开奖公告
开奖日期：2022年2月14日
本期销售金额：150412元
本期开奖号码：04 05 07 15 16
本期出球顺序：05 04 16 07 15

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

3

374

5467

单注奖金

（元）

9222

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年4月15日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2022035期 中奖号码：

销售总额76535138元

0 5 9

浙江省销售4149624元，返奖1609286
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中21723元

浙江中奖

注数（注）

1182

0

2071

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩快乐8
第2022035期 本期销售金额：66640420元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：0.00元。本信息若
有误以公证数据为准。
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福彩七乐彩
第2022015期 总销量4371788元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
11 15 20 22 24 26 27 23

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

0

4

105

334

3477

6568

45607

奖金（元/注）

0

40195

3062

200

50

10

5

本期未中出奖金1125467元全额滚入下期。本
信息若有误以公证数据为准。


